
 
 
 
 
 
 
 

GOVERNO DO ESTADO PARÁ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

PODER EXECUTIVO 
 
 
Aurora do Pará, 04 Janeiro 2019. 
 

Dispõe sobre designação de Fiscal titular. 

 

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE AURORA DO PARÁ, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o (a) servidor (a) ALCIONE BATISTA DA SILVA, CPF nº 487.762.702-
20, para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução do Contrato nº 0001/2019, 
celebrado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa H F DA S 
MAGALHÃES CONTABILIDADE-ME, CNPJ nº 19.474.035/0001-90, no valor de R$: 
60.000,00, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA CONTÁBIL NA ÁREA PÚBLICA PARA O FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE AURORA DO PARÁ DURANTE O ANO DE 2019. a serem executados 
nas dependências da SECRETARIA DE SAÚDE, localizada no Estado do PARÁ. 

Art. 2º - Designar o (a) servidor (a) ALCIONE BATISTA DA SILVA, CPF nº 487.762.702-
20, para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do contrato acima descrito nos 
impedimentos legais e eventuais do titular. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o 
vencimento do contrato e de sua garantia quando houver. 
 
 

 
 

_____________________________________ 
SALOMÃO SILVA SOUSA 

Secretário Municipal de Saúde 


	Aurora do Pará, 04 Janeiro 2019.

		2019-01-04T16:08:40-0300
	SALOMAO SILVA SOUSA:99889382253




